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Voucher digitali I4.0

  
In questa sezione è possibile ricercare i Bandi voucher digitali I4.0 pubblicati dalla Camera  e conoscere gli
incentivi e le agevolazioni attualmente disponibili per finanziare i processi di digitalizzazione in chiave 4.0
all’interno della tua impresa.

BANDI ATTIVI [1]

BANDI SCADUTI [2]

Contatti 

Servizio P.I.D. (Punto Impresa Digitale) [3]

  UfficioInnovazione e digitalizzazione
NominativoDirigente d'area ad interim Avv. Patrick SUGLIA - Segretario Generale
IndirizzoCorso XVIII Agosto, 34 - 85100 Potenza; Via Lucana, 82 - 75100 Matera
Telefono0971412111
Emailpid@basilicata.camcom.it
PECcameradicommercio@pec.basilicata.camcom.it
Orari
Accesso al pubblico:
Lunedì: dalle 9:00 alle 13:00
Martedì: dalle 9:00 alle 13:00 e dalle 15:30 alle 17:15
Mercoledì: dalle 9:00 alle 13:00
Giovedì: dalle 9:00  alle 13:00 e dalle 15:30 alle 17:15
Venerdì: dalle 9:00 alle 13:00

Digital promoter:

Katia Calciano  (Collaboratrice Esterna) - Tel. 0835338437 Email: katia.calciano@basilicata.camcom.it
Annalisa Casamia (Collaboratrice Esterna) - Tel. 0835338455 Email:
annalisa.casamia@basilicata.camcom.it
Annamaria Dichio (Collaboratrice Esterna) - Email: annamaria.dichio@basilicata.camcom.it
Stella Petruccelli (Collaboratrice Esterna) - Tel. 0971412253 Email: stella.petruccelli@basilicata.camcom.it
Daniele Valente (Collaboratore Esterno) - Tel. 0835338437 Email: daniele.valente@basilicata.camcom.it

Note
Incarico di Elevata Qualificazione ad interim:
ING. GIUSEPPE RIENZI [4] 
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